UNI-BRIGHT

Drop wit 2700K

93

D 85

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

T: +32(0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

Plafond armatuur met ingebouwde driver in een hoogwaardige
mat witte of zwarte afwerking. LaVilla Drop combineert een
uitstekende lichttechniek met een functioneel en tijdloos

design.

10w 230V

Referentie

Diameter
Hoogte
Materiaal
Kleur

LED
Led-stroom
Kleurtemp
Lumen
CRI

Beam

IP

Energie label

CCT Im CRI
P20 2700K 800 >90

LVD2700W

85 mm

93 mm
Aluminium
Mat wit - RAL 9003
Bridgelux COB
500 mA

2700 K

800 Im

>90

33°

IP20

F

Opmerkingen

* LED voeding incl.
e Triac dimbaar

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, afdeling Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/nl/contact#form

